2020 年 11 月 20 日

青森県内選手・チーム各位

一般財団法人青森県バスケットボール協会

会長 田中 雅之

(公印省略)

2020 年度 第 6 回 3x3 日本選手権大会 東日本エリア大会 出場チームの選考について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、第 6 回 3x3 日本選手権大会 OPEN カテゴリーについて、全国的な新型コロナウィルス感染拡大

が続いていることから青森県予選会を中止といたしました。

つきましては、青森県男女代表チームを下記の通り書面にて選考いたします。

皆様にはご不便をおかけしますがご了承くださいますようお願い申し上げます。今後とも本大会への

ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．選考方法

「第 6 回 3x3 日本選手権大会青森県代表推薦願」に記載された実績を基に、青森県バスケットボー

ル協会 3x3 委員会で審議の上、推薦チーム並びに出場選手４名を決定する。

２．書類提出について

別紙「第 6 回 3x3 日本選手権大会青森県代表推薦願」を記載し、データで提出する。

提出期限：2020 年 12 月４日（金）

送 信 先：3x3aomori@gmail.com（青森県バスケットボール協会 3x3 委員会）

３．選考結果の発表

2020 年 12 月 11 日（金）（予定）

該当チームへ連絡の上、青森県バスケットボール協会ホームページに掲載する。

４．推薦チームの条件

①2021 年 5 月 31 日時点で 18 歳以上である者。

②外国籍選手の大会エントリーは 2 名まで。

③青森県のチーム所属者、青森県在勤者、青森県出身者のいずれかであること。

５．大会日程

①東日本エリア大会（北海道、東北、関東）

2021 年 1 月 17 日（日） 横浜武道館/神奈川県横浜市

②第 6 回 3x3 日本選手権大会

2021 年 2 月 27 日（土）、28 日（日） 新宿住友ビル 三角広場/東京都新宿区

以上